

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj

JKSO

EČO

Miesto

Námestie mieru č. 2 , P

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov

Projektant

Zhotoviteľ MP KANAL service s.r.o.,Mojmírova 7,080 01 Prešov

Spracoval Matúš Putnocký

45965838

SK2023180148

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

17. 4. 2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	GZS	
2		Montáž	17	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	131,76	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	17,80	11		16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	25 911,43	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant			D Celkové náklady			23	Súčet 7, 12, 19-22	25 911,43
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 25 911,43	5 182,29
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	31 093,72
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	
			Pečiatka			27	Kízavá doložka	
						28	Zvýhodnenie	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj

Objednávateľ: Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o., Mojmirova 7, 080 01 Prešov

Miesto: Námestie mieru č. 2, Prešov

Spracoval: Matúš Putnocký

Dátum: 17. 4. 2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2015-116	Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj	25 911,43	5 182,29	31 093,72		25 911,43			
2015-116-01	Stavba 001 - Oprava kanalizačnej šachty ,výšková úprava - havarijný stav	250,00	50,00	300,00		250,00			
2015-116-02	Stavba 002 - Havarijná oprava krytu, (stropu) kanalizačnej šachty	1 144,16	228,83	1 372,99		1 144,16			
2015-116-03	Stavba 003 - Havarijná oprava kanalizácie DN 800 v dl. 5 m	3 724,86	744,97	4 469,83		3 724,86			
2015-116-04	Stavba 004 - Havarijná oprava kanalizácie - ľavá strana	20 792,41	4 158,48	24 950,89		20 792,41			
Celkom		25911,43	5182,29	31 093,72		25 911,43			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj	JKSO	
Názov objektu	Stavba 001 - Oprava kanalizačnej šachty ,výšková úprava - havarijný stav	EČO	
		Miesto	Námestie mieru č. 2 , Prešov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov		
Projektant			
Zhotoviteľ	MP KANAL service s.r.o.,Mojmírova 7,080 01 Prešov	45965838	SK2023180148
Spracoval	Matúš Putnocký		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		17.04.2015	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR					
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV	Dodávky	81,36	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	168,65	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3 PSV	Dodávky		10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky
4	Montáž		11	0,00	16 Vplyv prostredia
5 "M"	Dodávky				17 Iné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6)		250,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20 HZS			21 Kompl. činnosť		22 Ostatné náklady
Projektant			D Celkové náklady		
			23 Súčet 7, 12, 19-22		250,00
Dátum a podpis			24 DPH 20,00 % z 250,00		50,00
Objednávateľ			25 Cena s DPH (r. 23-24)		300,00
			E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
Zhotoviteľ			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj

Objekt: Stavba 001 - Oprava kanalizačnej šachty ,výšková úprava - havarijný stav

Objednávateľ: Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o.,Mojmírova 7,080 01 Prešov

Spracoval: Matúš Putnocký

Miesto: Námestie mieru č. 2 , Prešov

Dátum: 17. 4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				250,000	3,058
1	894211155	Výšková úprava kanalizačnej šachty (lokalizovanie,rozoberanie zamkovej dlažby,odkopanie, výšková úprava bet. prstencami,osadenie poklopu s rámom, úprava terénu do pôvodného stavu)	ks	1,000	250,000	250,000	3,058
		Celkom				250,000	3,058

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj	JKSO	
Názov objektu	Stavba 002 - Havarijná oprava krytu, (stropu) kanalizačnej šachty	EČO	
		Miesto	Námestie mieru č. 2, Prešov
Objednávateľ	Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	MP KANAL service s.r.o., Mojmirova 7, 080 01 Prešov	45965838	SK2023180148
Spracoval	Matúš Putnocký		
Rozpočet číslo		Dňa	17.04.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	564,67	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	579,49	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		1 144,16	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				1 144,16
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 144,16				228,83
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 372,99
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty				
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka				
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				

ROZPOČET

Stavba: Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj
Objekt: Stavba 002 - Havarijná oprava krytu, (stropu) kanalizačnej šachty

Objednávateľ: Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov
Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o.,Mojmírova 7,080 01 Prešov
Miesto: Námestie mieru č. 2 , Prešov

Spracoval: Matúš Putnocký
Dátum: 17. 4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 144,155	7,340
1		Zemné práce				107,106	
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,250	17,137	107,106	
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				133,088	2,019
2	324312111	Oprava priehradnej konštrukcie, šachty objemu opravov. miest do 3 m3 z prostého betónu vodostav. V8-T 100-C 25/30	m3	0,850	156,574	133,088	2,019
4		Vodorovné konštrukcie				382,634	5,210
3	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	2,300	93,086	214,098	5,088
4	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	3,200	12,884	41,229	0,014
5	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,200	3,968	12,698	
6	411362021	Výstuž stropov doskových zo zvaraných sietí KARI	t	0,090	1 273,433	114,609	0,108
8		Rúrové vedenie				126,594	0,110
7	899311111	Osadenie oceľ.alebo liatinového poklopu s rámom na šachte lunelovej stoky hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,043	11,043	0,004
8	5524214300	Komplet kanálový DN 600	ks	1,000	115,551	115,551	0,106
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				253,851	0,001
9	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	5,000	25,829	129,145	0,001
10	963015171	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty,žumpy do 4 t, -0,19000t	ks	1,000	26,639	26,639	
11	976024211	Vybúranie kamenných obrúb muriva šachiet, -0,08400t	m	4,800	3,593	17,246	
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,999	11,691	23,370	
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,278	0,409	7,476	
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,999	25,000	49,975	
99		Presun hmôt HSV				140,882	
15	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,340	14,440	105,990	
16	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skiolamin. v otvorenom výkope	t	1,350	25,846	34,892	
Celkom						1 144,155	7,340

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj

JKSO

Názov objektu Stavba 003 - Havarijná oprava kanalizácie DN 800 v dl. 5 m

EČO

Miesto

Námestie mieru č. 2, Prešov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov

Projektant

Zhotoviteľ MP KANAL service s.r.o., Mojmirova 7, 080 01 Prešov

Spracoval Matúš Putnocký

45965838

SK2023180148

Rozpočet číslo

Dňa

17.04.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 599,04	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	2 125,82	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		3 724,86	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
Projektant							D Celkové náklady	
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ								3 724,86
							24	DPH 20,00 % z 3 724,86
								744,97
							25	Cena s DPH (r. 23-24)
								4 469,83
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa
							27	Klízáva doložka
							28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj
Objekt: Stavba 003 - Havarijná oprava kanalizácie DN 800 v dl. 5 m

Objednávateľ: Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov
 Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o., Mojmírova 7, 080 01 Prešov
 Miesto: Námestie mieru č. 2, Prešov

Spracoval: Matúš Putnocký
 Dátum: 17. 4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 724,863	14,369
1		Zemné práce				847,042	
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	15,000	17,137	257,055	
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	15,000	4,822	72,330	
3	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	15,000	3,083	46,245	
4	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m ³	m ³	30,000	4,808	144,240	
5	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	30,000	0,752	22,560	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	6,000	4,220	25,320	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	60,000	0,422	25,320	
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100	m ³	6,000	6,024	36,144	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	6,000	0,781	4,686	
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,000	10,000	60,000	
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	24,000	3,137	75,288	
12	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	3,750	20,761	77,854	
4		Vodorovné konštrukcie				67,174	4,254
13	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	2,250	29,855	67,174	4,254
5		Komunikácie				424,437	9,792
14	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	3,600	10,513	37,847	3,636
15	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m ³	1,800	68,939	124,090	3,849
16	572952112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50- 70 mm	m ²	15,000	17,500	262,500	2,307
8		Rúrové vedenie				1 088,171	0,320
17	831479011	Demontáž kanalizačného potrubia z rúr od DN 800 do DN 1000 mm -0.382 t	m	5,000	32,705	163,525	
18	871383124	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 800 mm	m	5,000	5,884	29,420	0,000
19	2861105700	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 800 x 6000	ks	1,093	792,000	865,656	0,320
20	892471000	Skúška tesnosti kanalizácie D 800	m	5,000	5,914	29,570	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj

JKSO

Názov objektu Stavba 004 - Havarijná oprava kanalizácie - ľavá strana

EČO

Miesto

Námestie mieru č. 2 , Prešov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov

Projektant

Zhotoviteľ MP KANAL service s.r.o.,Mojmírova 7,080 01 Prešov

45965838

SK2023180148

Spracoval Matúš Putnocký

Rozpočet číslo

Dňa

20.04.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	5 864,82	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	14 778,03	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	131,76	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž	17,80	11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		20 792,41	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				20 792,41
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 20 792,41				4 158,48
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				24 950,89
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy				
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				
				27 Kízavá doložka				
				28 Zvýhodnenie + -				

ROZPOČET

Stavba: Havarijná oprava kanalizácie - Prešovský samosprávny kraj
Objekt: Stavba 004 - Havarijná oprava kanalizácie - ľavá strana

Objednávateľ: Úrad PSK, Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov
 Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o., Mojmirova 7, 080 01 Prešov
 Miesto: Námestie mieru č. 2, Prešov

Spracoval: Matúš Putnocký
 Dátum: 20. 4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				20 642,850	103,557
1		Zemné práce				5 587,048	
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	99,600	17,137	1 706,845	
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	99,600	4,822	480,271	
3	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	99,600	3,083	307,067	
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	133,830	7,798	1 043,606	
5	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	133,830	0,770	103,049	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,340	4,220	191,335	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	453,400	0,422	191,335	
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	45,340	6,024	273,128	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,340	0,781	35,411	
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	45,340	10,000	453,400	
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	88,490	3,137	277,593	
12	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,240	20,761	524,008	
4		Vodorovné konštrukcie				600,086	38,004
13	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	20,100	29,855	600,086	38,004
5		Komunikácie				2 818,220	65,016
14	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	23,900	10,513	251,261	24,139
15	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	11,952	68,939	823,959	25,557
16	572952112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50- 70 mm	m2	99,600	17,500	1 743,000	15,320
8		Rúrové vedenie				2 610,999	0,517
17	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	35,000	0,817	28,595	0,000
18	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	6,558	17,439	114,365	0,063
19	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	5,465	5,774	31,555	0,011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	2861100600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x 500mm	ks	2,186	3,826	8,364	0,002
21	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	30,000	0,727	21,810	0,000
22	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	5,465	38,116	208,304	0,123
23	2861102600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x 500mm	ks	1,093	5,048	5,517	0,003
24	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 250	m	24,000	1,448	34,752	0,000
25	2861103800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x5000mm	ks	4,372	80,988	354,080	0,166
26	2861103600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x2000mm	ks	2,186	34,084	74,508	0,035
27	2861103500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x1000mm	ks	1,093	20,473	22,377	0,009
28	871393121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	7,000	1,472	10,304	0,000
29	2861104200	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 300x7,7x5000 mm	ks	1,093	144,444	157,877	0,063
30	2861104100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 300x 7.7x3000mm	ks	1,093	90,197	98,585	0,040
31	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 125	m	35,000	1,310	45,850	
32	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	30,000	1,653	49,590	
33	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	24,000	2,039	48,936	
34	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	7,000	2,090	14,630	
35	KŠ	Kanalizačná šachta Pragma Pipelife DN600 3 vtoky	ks	1,000	537,000	537,000	
36	UV	Uličná vpusť komplet	ks	3,000	248,000	744,000	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 349,963 0,019

37	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	99,600	6,646	661,942	0,003
38	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	99,600	25,829	2 572,568	0,016
39	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	64,342	11,691	752,222	
40	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	628,980	0,409	257,253	
41	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	64,342	7,731	497,428	
42	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	64,342	25,000	1 608,550	

99 Presun hmôt HSV 2 676,534

43	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	103,557	25,846	2 676,534	
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

PSV Práce a dodávky PSV 149,560 0,001

764 Konštrukcie klampiarske 149,560 0,001

44	764752171	Montáž lapača nečistôt	ks	6,000	2,514	15,084	
45	5535035660	lapač nečistôt uni	ks	6,000	18,300	109,800	
46	5535017500	príslušenstvo objímka k lapaču nečistôt (plast) MRT univer	ks	6,000	3,660	21,960	0,001
47	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,468	1,850	2,716	

Celkom 20 792,410 103,558